
UCHWAŁA NR XII/84/2025 
RADY GMINY KUTNO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kutno na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465; zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1097 i 1940) oraz art. 211, 212, 
214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530; zm. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1572,1717,1756 i 1097; zm. Dz.U z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Kutno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XI/79/2024 Rady Gminy Kutno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kutno na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany opisane w niniejszej uchwale: 

§ 8. otrzymuje brzmienie: „§ 8. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 213.292,10 zł; 

2) celową w wysokości 160.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki w zakresie zarządzani kryzysowego.” 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia dochodów bieżących budżetu o kwotę 6.054,41 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących budżetu o kwotę 6.054,41 zł, zgodnie z brzmieniem 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące w kwocie 61.054,41 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe w kwocie 55.000,00 zł; 

3) zmiany w zadaniach inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 roku przedstawia się zgodnie 
z brzmieniem załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Kutno. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kutno 

 
 

Dariusz Mroczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156F4E4C-B41A-4722-A672-63259D0DB3BF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 
 

Planowane dochody ( w zł) 
w tym: Dział Rozdzia

ł § Źródło dochodów Ogółem bieżące majątkowe 
1 2 3 4 6 7 8 

600   Transport i łączność 
 

-58 638,30 -58 638,30 - 

60004  Lokalny transport zbiorowy -58 638,30 -58 638,30 -  
  

2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych 

-58 638,30 -58 638,30 - 

  750   Administracja publiczna  
 

39,89 39,89 - 

75095  Pozostała działalność 39,89 39,89 -  
  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

39,89 39,89 - 

758   Różne rozliczenia 
 

0,00 0,00 - 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jst -2 908 149,72 -2 908 149,72 - 
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin -1 214 150,72 -1 214 150,72   
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  -1 693 999,00 -1 693 999,00 - 

75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 1 693 999,00 1 693 999,00  
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 693 999,00 1 693 999,00  

75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 1 214 150,72 1 214 150,72  

 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 214 150,72 1 214 150,72  
801   Oświata i wychowanie 

 
50 544,00 50 544,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe 50 544,00 50 544,00 - 
   Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 50 544,00 50 544,00 - 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/84/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 29 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156F4E4C-B41A-4722-A672-63259D0DB3BF. Podpisany Strona 1



2460 na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
855   Rodzina 

 
2 000,00 2 000,00 - 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 000,00 2 000,00 -  

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom, związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 

2 000,00 2 000,00 - 

 
                                                  Dochody ogółem  

 
- 6 054,41 

 
- 6 054,41 

 
- 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156F4E4C-B41A-4722-A672-63259D0DB3BF. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Kutno na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600     Transport i łączność -258 638,30 

  60004   Lokalny transport zbiorowy -258 638,30 
    4300 Zakup usług pozostałych -258 638,30 

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

750     Administracja publiczna 39,89 
  75095   Pozostała działalność 39,89 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

34,11 

    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5,78 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 
    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 
  75421   Zarządzanie kryzysowe 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

758     Różne rozliczenia -55 000,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe -55 000,00 
    4810 Rezerwy -55 000,00 

801     Oświata i wychowanie 250 544,00 
  80101   Szkoły podstawowe 10 544,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 568,00 
    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 976,00 
    4260 Zakup energii -20 000,00 
    4270 Zakup usług remontowych -10 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 000,00 
  80195   Pozostała działalność 40 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

855     Rodzina 2 000,00 

  
85502 

  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Razem: -6 054,41 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/84/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 29 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156F4E4C-B41A-4722-A672-63259D0DB3BF. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156F4E4C-B41A-4722-A672-63259D0DB3BF. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Zmiany w zadaniach inwestycyjnych w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 30 000,00 30 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 30 000,00 30 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

      
Modernizacja budynku w miejscowości 
Woźniaków, gm. Kutno (opracowanie 
dokumentacji) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 25 000,00 25 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 25 000,00 25 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

      
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Bielawki, gm Kutno (opracowanie 
dokumentacji) 

0,00 25 000,00 25 000,00 

                  
Razem: 15 348 335,16 55 000,00 15 403 335,16 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/84/2025

Rady Gminy Kutno

z dnia 29 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 156F4E4C-B41A-4722-A672-63259D0DB3BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/84/2025 RADY GMINY KUTNO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2025-02-03T09:39:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




